
Zarządzenie Nr 70/2013
z dnia 11.06.2013 r.
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


w sprawie: 	powołania pełnomocnika ds. utworzenia jednostki ogólnouczelnianej pod nazwą „Centrum Innowacji i Transferu Technologii Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” 

Działając na podstawie § 66 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j.  z 2012, poz. 574 z późn. zm.) i § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję Pana dr hab. n. med. Jarosława Barskiego na pełnomocnika ds. utworzenia jednostki ogólnouczelnianej pod nazwą „Centrum Innowacji i Transferu Technologii Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” zwanego dalej „pełnomocnikiem”.

§ 2
Zadaniem Pełnomocnika jest:
1) przygotowanie materiałów niezbędnych do podjęcia przez Senat uchwały w sprawie utworzenia jednostki, o której mowa w § 1, obejmujących w szczególności:
a) harmonogram utworzenia oraz założenia dotyczące zadań jednostki,
b) projekt struktury organizacyjnej,
c) projekt regulaminu, o którym mowa w art. 86 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym,
d) założenia dotyczące kosztów funkcjonowania jednostki,
2) koordynowanie prac związanych z utworzeniem jednostki w przypadku podjęcia przez Senat uchwały.

§ 3
Pełnomocnik zobowiązany jest do przedłożenia Rektorowi materiałów, o których mowa w § 2
pkt 1 niniejszego Zarządzenia nie później niż do dnia 29.11.2013 r.

§ 4
Zadania pełnomocnika nie obejmują zaciągania zobowiązań w imieniu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

§ 5
Obsługę administracyjno – techniczną Pełnomocnika pełni Dział ds. Programów Międzynarodowych. 
§ 6
Zobowiązuję Kierowników jednostek organizacyjnych SUM do ścisłej współpracy 
z Pełnomocnikiem w zakresie realizacji zadań określonych niniejszym Zarządzeniem. 

§ 7
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki.

§ 8
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki



Otrzymują;

- Prorektorzy, 
- Dziekani Wydziałów,
- Pełnomocnik,
- Kierownik Działu ds. Pracowniczych i Socjalnych,
- Kierownik Działu ds. Studiów i Studentów,
- Dział Kontroli i Audytu,
- Dział ds. Programów Międzynarodowych,
- a/a.
